ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Малиновское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

 МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Малиновского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

         № 5/1     с.Малиновка

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  09.02.2023

№  15
с.Малиновка

Об отмене постановления Администрации Малиновского сельского поселения от 29.11.2018   № 117 «Об утверждении порядка осуществления органами (должностными лицами) Администрации Малиновского сельского поселения контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

В соответствии с протестом прокуратуры № 03/2-2023 от 31.01.2023г

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Малиновского сельского поселения от 29.11.2018   № 117 «Об утверждении порядка осуществления органами (должностными лицами) Администрации Малиновского сельского поселения контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» отменить.
2. Опубликовать   настоящее     Постановление        в   печатном   издании      «Информационный   бюллетень      Малиновского  сельского поселения»   и         на   официальном сайте     муниципального   образования      «Малиновского сельское поселение».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения (Глава Администрации)
  И.В.Сухов
 9 февраля 2023 г.